

だご汁メニュー成分表

メニューに含まれるアレルギー原材料

特定原材料(8品目)

小麦・卵・乳成分

特定原材料に準ずるもの (20品目)

鶏肉・大豆

メニュー名	食材	成分
だご汁	薄力粉	小麦(アメリカ、日本) ンタミあり 卵・乳成分・大豆のコ
	ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	鶏モモ肉	鶏肉
	大根	
	人参	
	ネギ	
	味噌	大麦(オーストラリア産)、大豆、食塩/酒精、調味料(アミノ酸等)、 漂白剤(次亜硫酸Na)、甘味料(ステビア)、ビタミンB2
	ごはん	白米